לפני כב' השופט עמית יורם צלקובניק
מעורר נפתלי קארו
ע"י ב"כ עוה"ד נתנאל מויאל
נגד מדינת ישראל
משיבה ע"י ב"כ עוה"ד אלירן אשכנזי

פסק דין

ערעור כנגד החלטת בית משפט השלום לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת ש' שפר) בהמ"ש 4751-06-3 מיום 17.7.23 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 12.6.23 להארכת מועד להישפט בגין עבירה של נהיגה שלא בכביש לפי תקנה 33(א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 בעת נהיגת רכב פרטי בכביש 6 ביום 5.7.22, שיוחסה למערער בהודעת תשלום קנס שנשלחה לביתו.

בהודעת הקנס צוין כי המועד האחרון לתשלום הקנס או להגשת בקשה להישפט חל ביום 21.3.23.

המערער אינו חולק על כך כי קיבל את הודעת הקנס, אולם לטענתו הנתמכת בתצהירו, לא נהג ברכב ואף לא נסע כלל ברכב, ומי שנהג ברכב היה אדם בשם וינברגר אשר, תושב חוץ, הטוען בתצהיר מיום 18.2.23 כי נהג ברכב במועד ביצוע העבירה.

גם אם אצא מהנחה כי מר וינברגר שהה בישראל במועד העבירה, הרי שתצהירו הוא לקוני, אינו מוסר פרטים בדבר נסיבות העבירה, ולא הוצגו פרטים לגבי נסיבות העברת הרכב, בהיעדר תצהיר של האח כפי שציין בית משפט קמא.

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשפ"ד, 09 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.